
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu określonej w postanowieniu Wójta Gminy Iława nr 
RLP.6140.1.2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. 
zmienionej uchwałą nr XLII/405/2014 z dnia 30 maja 2014 r.  w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr 
XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej  w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozłożyć na raty należność wynikającą z postanowienia Wójta Gminy Iława RLP.6140.1.2018                 
z dnia 11 kwietnia 2018 r. obejmującą kwotę 2729,23 zł wraz z odsetkami na 23 raty, płatną                          
w terminach:

1) I rata w wysokości  126,80 zł - do 31 maja 2018 r.

2) II rata w wysokości 120,00 zł - do 30 czerwca 2018 r.

3) III rata w wysokości120,00 zł - do 31 lipca 2018 r.

4) IV rata w wysokości 120,00 zł – do 31 sierpnia 2018 r.

5) V  rata w wysokości 120,00 zł  – do 30 września 2018 r.

6) VI  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 października 2018 r.

7) VII  rata w wysokości 120,00  zł – do 30 listopada 2018 r.

8) VIII  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 grudnia 2018 r.

9) IX  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 stycznia 2019 r.

10) X  rata w wysokości 120,00  zł – do 28 lutego 2019 r.

11) XI  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 marca 2019 r.

12) XII  rata w wysokości 120,00 zł – do 30 kwietnia 2019 r.

13) XIII rata w wysokości 120,00  zł - do 31 maja 2019 r.

14) XIV rata w wysokości 120,00 zł - do 30 czerwca 2019 r.

15) XV rata w wysokości120,00 zł - do 31 lipca 2019 r.

16) XVI rata w wysokości 120,00 zł – do 31 sierpnia 2019 r.

17) XVII  rata w wysokości 120,00 zł  – do 30 września 2019 r.

18) XVIII  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 października 2019 r.

19) XIX  rata w wysokości 120,00  zł – do 30 listopada 2019 r.

20) XX  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 grudnia 2019 r.

21) XXI  rata w wysokości 120,00  zł – do 31 stycznia 2020 r.

22) XXII  rata w wysokości 120,00  zł – do 28 lutego 2020 r.

23) XXIII  rata w wysokości 89,23  zł – do 31 marca 2020 r.

Id: 155154AD-139F-4847-855E-A5BF481E6AC6. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 155154AD-139F-4847-855E-A5BF481E6AC6. Podpisany Strona 2




